



Agerskov Consulting ApS

H J Rinksvej 29
3900 Nuuk
CVR-nr. 12839766

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.04.2021

Victoria Ane Svendsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Agerskov Consulting ApS

H J Rinksvej 29

3900 Nuuk

CVR-nr.: 12839766

Hjemsted: Sermersooq

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Victoria Ane Svendsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Imaneq 33, 6-7. etage

3900 Nuuk

Grønland

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og administration af virksomheder og ejendomme samt hermed forbundet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatet på 182 t.kr., samt en egenkapital på 872 t.kr. anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		8.576.549	9.254.378
Personaleomkostninger	1	(7.614.667)	(8.168.552)
Af- og nedskrivninger	2	(635.212)	(528.872)
Driftsresultat		326.670	556.954
Andre finansielle omkostninger	3	(79.281)	(30.304)
Resultat før skat		247.389	526.650
Skat af årets resultat	4	(65.604)	(136.815)
Årets resultat		181.785	389.835
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		181.785	389.835
Resultatdisponering		181.785	389.835

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		102.648	166.298
Goodwill		0	200.000
Immaterielle aktiver	5	102.648	366.298
Grunde og bygninger		4.003.270	4.087.616
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		898.947	703.371
Indretning af lejede lokaler		45.575	51.340
Materielle aktiver	6	4.947.792	4.842.327
Anlægsaktiver		5.050.440	5.208.625
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		358.029	413.368
Periodeafgrænsningsposter		17.278	35.900
Tilgodehavender		375.307	449.268
Likvide beholdninger		329.242	365.839
Omsætningsaktiver		704.549	815.107
Aktiver		5.754.989	6.023.732

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		130.000	130.000
Overført overskud eller underskud		741.819	560.034
Egenkapital		871.819	690.034
Udskudt skat		175.223	153.000
Hensatte forpligtelser		175.223	153.000
Gæld til realkreditinstitutter		2.818.891	2.908.955
Bankgæld		98.730	179.870
Langfristede gældsforpligtelser	7	2.917.621	3.088.825
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	198.525	208.078
Bankgæld		68.000	114.567
Leverandører af varer og tjenesteydelser		113.048	51.440
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	8	214.386	735.786
Skyldig skat		43.381	69.515
Anden gæld	9	1.152.986	912.487
Kortfristede gældsforpligtelser		1.790.326	2.091.873
Gældsforpligtelser		4.707.947	5.180.698
Passiver		5.754.989	6.023.732
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	130.000	560.034	690.034
Årets resultat	0	181.785	181.785
Egenkapital ultimo	130.000	741.819	871.819

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	7.059.935	7.605.653
Pensioner	194.764	206.399
Andre omkostninger til social sikring	61.559	68.021
Andre personaleomkostninger	298.409	288.479
	7.614.667	8.168.552
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	14	12

2 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	263.650	200.000
Afskrivninger på materielle aktiver	396.371	361.572
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(24.809)	(32.700)
	635.212	528.872

3 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	79.281	30.304
	79.281	30.304

4 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	43.381	69.515
Ændring af udskudt skat	22.223	97.900
Effekt af ændrede skattesatser	0	(30.600)
	65.604	136.815

5 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.	Goodwill kr.
Kostpris primo	318.249	1.000.000
Kostpris ultimo	318.249	1.000.000
Af- og nedskrivninger primo	(151.951)	(800.000)
Årets afskrivninger	(63.650)	(200.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(215.601)	(1.000.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	102.648	0

6 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	4.108.645	1.426.371	149.839
Tilgange	0	580.527	0
Afgange	0	(349.668)	(29.765)
Kostpris ultimo	4.108.645	1.657.230	120.074
Af- og nedskrivninger primo	(21.029)	(723.000)	(98.499)
Tilbageførsel af nedskrivninger	0	0	29.765
Årets afskrivninger	(84.346)	(306.260)	(5.765)
Tilbageførsel ved afgange	0	270.977	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(105.375)	(758.283)	(74.499)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.003.270	898.947	45.575

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	90.065	89.278	2.818.891	2.584.732
Bankgæld	108.460	118.800	98.730	0
	198.525	208.078	2.917.621	2.584.732

8 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse

Gælden kan henføres til mellemregning med selskabets ejer og afdrages i takt med overskudslikviditet.

9 Anden gæld

	2020	2019
	kr.	kr.
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	704.428	473.249
Feriepengeforpligtelser	448.558	439.238
	1.152.986	912.487

10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020	2019
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	802.887	1.146.105

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld nom. 1.475 t.kr. er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 4.003 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 530 t.kr. i driftsmidler. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte driftsmidler udgør 576 t.kr.
